



## “İş hayatına atılmaktan ve risk almaktan korkmayın”

**A**nkara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, Atılım Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Öğrenci Topluluğu'nun '11. N-Etkinliği'nde öğrencilerle bir araya geldi. İş yaşamındaki deneyimleri aktaran ve tavsiyelerde de bulunan Ardic, “İş hayatına atılmaktan, makul ölçülerde risk almaktan korkmayın. Değişime açık olun, dünyayı ve yenilikleri iyi takip edin” dedi. Ardic, “ASO olarak hedefimiz, ülkemizin başkentini sanayi ve teknolojinin de başkenti yapmak” diye konuştu. Mühendislik Fakültesi konferans salonundaki etkinlikte Ardic'a, Atılım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Serkan Eryilmaz eşlik etti.



## Hedef teknolojinin başkenti

### Ankara Sa- nayi Odası

(ASO) Başkanı  
Seyit Ardıç,

“Yenilikçi, ileri  
teknolojiyle  
donatılmış ve-  
rimliliği, üre-  
tim kapasitesi  
yüksek, ihraca

potansiyeli zirvede bir sanayi hedefi için çalışıyoruz. Ülkemizin başkentini sanayinin ve en önemlisi teknolojinin de başkenti yapmak istiyoruz” dedi.

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, Ankara'da özel bir üniversitenin öğrenci topluluğu tarafından düzenlenen programa katıldı. Ardıç, yaptığı konuşmada Osmanlı döneminde Avrupa'nın en büyük devletleri arasında en küçük ekonomi ve en düşük üretim düzeyinin Osmanlı'ya ait olduğunu belirterek, “1914 yılında meclise sunulan bütçede devletin toplam harcaması 34 milyon lira. Eğitime ayrılan pay ise sadece 500 bin. Peki eğitime 500 bin lira ayrılırken bütçede kibrit ithalatı için ayrılan pay ne kadardı biliyor musunuz? kibrit ithal edebilmek için eğitime ayrılan bütçenin yüzde 40'ı kadar bir bütçe. Yani 200 bin lira kibrit ithalatına ayrılmıştı. Çünkü kibrit fabrikamız bile yoktu. Ben de yanlış hatırlamıyorsam ilk kibrit fabrikamızı 1926 yılında yaptık. O dönemde kayıtlı sadece 282 sanayi kuruluşunda 182'si işler durumdaydı. Bunların tamamına yakını da yabancıların ve azınlıkların elindeydi” ifadelerini kullandı. (İHA)



# YAZILIMIN GELECEĞİ MASAYA YATIRILACAK

**A**NKARA Sanayi Odası (ASO), yazılım sektörünün tüm paydaşlarını, "ASO İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği Zirvesi"nde buluşturmaya hazırlanıyor. ASO 35'inci Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi'nin koordinasyonunda düzenlenecek zirve, "Sağlıkta Bilişim" ve "Veri Merkezleri" konularıyla sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek. Bilişim profesyonellerinin yazılımın geleceğini değerlendireceği zirvede, kamu ve özel sektör profesyonelleriyle sanayici, akademisyen, girişimciler ve öğrencilerin de olduğu binin üzerinde katılımcının buluşması bekleniyor. Zirveye ilişkin açıklamalarda bulunan ASO Başkanı **Seyit Ardıc**, "Günümüzde küresel ekonominin dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik ekseninde hızla dönüştüğü bir dönemden geçiyoruz. Bu süreçte, sadece üretimi, ihracatı yükseltmek artık tek başına yeterli değil. Verimliliği ve onunla birlikte yüksek teknoloji ihraçatımızı da artırmalıyız. Uluslararası pazarlarda rekabetçiliğimizi



güçlendirmek için yeni teknolojilere, dijital dönüşüme uyum sağlamak zorundayız, fırsatları iyi değerlendirmeliyiz. 'İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği' zirvesi ile ülkemizin dijital dönüşüm sürecine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara Kalkınma Ajansı ve KOSGEB'in destekleriyle düzenlenecek olan **Ankara Sanayi Odası** "İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği" zirvesi, BTK Konferans Salonu'nda 18 Aralık Çarşamba günü gerçekleştirilecek.



## ASO'dan "İkinci Yüzyılda Yazılımlın Geleceđi" Zirvesi

### HABER MERKEZİ

**ANKARA Sanayi Odası** (ASO), yazılım sektörünün tüm paydaşlarını "ASO İkinci Yüzyılda Yazılımlın Geleceđi Zirvesi"nde buluşturacak. Sanayinin dijital dönüşümü odaklı çalışmalarını hızlandırdıklarını belirten ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Zirve, ülkemizin dijital dönüşüm sürecine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz" dedi. **Ankara Sanayi Odası**, yazılım sektörünün bugünü ve geleceđini "İkinci Yüzyılda Yazılımlın Geleceđi" zirvesinde masaya yatıracak. ASO 35'inci Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi'nin koordinasyonunda düzenlenecek zirve, "Sađlıkta Bilişim" ve "Veri Merkezleri" konularıyla sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek. Zirve, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Konferans Salonu'nda 18 Aralık Çarşamba günü yapılacak.

Bilişim profesyonellerinin yazılımlın geleceđini deđerlendireceđi zirvede; kamu ve özel sektör profesyonelleriyle sanayici, akademisyen, girişimciler ve öğrencilerin de olduđu 1000'ün üzerinde katılımcının buluşması bekleniyor. Zirvenin açılış konuşmalarını; Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Kasım Gönüllü, **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, BTK Başkanı Abdullah Karagözođlu ile ASO Bilgisayar Yazılım Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Nuray Başar yapacak. Ardından alanında uzman konukların katılımıyla "İkinci Yüzyılda Sađlık ve Teknoloji" ile "İkinci Yüzyılda Veri Merkezleri" başlıklı iki ayrı oturum gerçekleştirilecek. Paralel salonda ise "İkinci Yüzyılda Gençlik" oturumu düzenlenecek.

### ARDIÇ: SANAYİNİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ ODAKLI

#### ÇALIŞMALARIMIZI HIZLANDIRDIK

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, zirveye ilişkin yaptığı açıklamada, sanayinin dijital dönüşümü odaklı çalışmalarını hızlandırdıklarını belirtti. Ardic şunları söyledi:

"Günümüzde küresel ekonominin dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik ekseninde hızla dönüştüđü bir dönemden geçiyoruz. Bu süreçte, sadece üretimi, ihracatı yükseltmek artık tek başına yeterli deđil. Verimliliđi ve onunla birlikte yüksek teknoloji ihracatımızı da artırmalıyız. Uluslararası pazarlarda rekabetçiliđimizi güçlendirmek için yeni teknolojilere, dijital dönüşüme uyum sağlamak zorundayız, fırsatları iyi deđerlendirmeliyiz. 'İkinci Yüzyılda Yazılımlın Geleceđi' zirvesi ile ülkemizin dijital dönüşüm sürecine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz."

**Ankara Sanayi Odası** "İkinci Yüzyılda Yazılımlın Geleceđi" zirvesi, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara Kalkınma Ajansı ve KOSGEB'in destekleriyle düzenleniyor.



## ASO'dan "İkinci Yüzyılda Yazılım Geleceği Zirvesi"

**Ankara Sanayi Odası** (ASO), yazılım sektörünün tüm paydaşlarını "ASO İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği Zirvesi"nde buluşturacak.

**Ankara Sanayi Odası**, yazılım sektörünün bugünü ve geleceğini "İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği Zirvesi"nde masaya yatıracak. ASO 35'inci Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi'nin koordinasyonunda düzenlenecek zirve, "Sağlıkta Bilişim" ve "Veri Merkezleri" konularıyla sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek. Zirve, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Konferans Salonu'nda 18 Aralık Çarşamba günü yapılacak.

Bilişim profesyonellerinin yazılımın geleceğini değerlendireceği zirvede; kamu ve özel sektör profesyonelleriyle sanayici, akademisyen, girişimciler ve öğrencilerin de olduğu binin üzerinde katılımcının buluşması bekleniyor. Zirvenin açılış konuşmalarını; Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Kasım Gönüllü, **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, BTK Başkanı Abdullah Karagözoğlu ile ASO Bilgisayar Yazılım Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Nuray Başar yapacak.

Ardından alanında uzman konukların katılımıyla "İkinci Yüzyılda Sağlık ve Teknoloji" ile "İkinci Yüzyılda Veri Merkezleri" başlıklı iki ayrı oturum gerçekleştirilecek. Paralel salonda ise "İkinci Yüzyılda Gençlik" oturumu düzenlenecek.

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, zirveye ilişkin yaptığı açıklamada, sanayinin dijital dönüşümü odaklı çalışmalarını hızlandırdıklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Günümüzde küresel ekonominin dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik ekseninde hızla dönüştüğü bir dönemden geçiyoruz. Bu süreçte, sadece üretimi, ihracatı yükseltmek artık tek başına yeterli değil. Verimliliği ve onunla birlikte yüksek teknolojiyi ihracatımızı da artırmalıyız. Uluslararası pazarlarda rekabetçiliğimizi güçlendirmek için yeni teknolojilere, dijital dönüşüme uyum sağlamak zorundayız, fırsatları iyi değerlendirmeliyiz. 'İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği' zirvesi ile ülkemizin dijital dönüşüm sürecine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz."

**Ankara Sanayi Odası** "İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği Zirvesi", Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara Kalkınma Ajansı ve KOSGEB'in destekleriyle düzenleniyor. (İHA)

# ASO'dan "İkinci Yüzyılda Yazılım Geleceđi Zirvesi"

**Ankara Sanayi Odası** (ASO), yazılım sektörünün tüm paydaşlarını "ASO İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceđi Zirvesi"nde buluşturacak.

**A**nkara Sanayi Odası, yazılım sektörünün bugünü ve geleceđini "İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceđi Zirvesi"nde masaya yatıracak. ASO 35'inci Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi'nin koordinasyonunda düzenlenecek zirve, "Sađlıkta Bilişim" ve "Veri Merkezleri" konularıyla sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek. Zirve, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Konferans Salonu'nda 18 Aralık Çarşamba günü yapılacak.

Bilişim profesyonellerinin yazılımın geleceđini deđerlendireceđi zirvede; kamu ve özel sektör profesyonelleriyle sanayici, akademisyen, girişimciler ve öğrencilerin de olduđu binin üzerinde katılımcının buluşması bekleniyor. Zirvenin açılış konuşmalarını; Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Kasım Gönüllü, **Ankara Sanayi Odası** Başkanı Seyit Ardıç, BTK Başkanı Abdullah Karagözođlu ile ASO Bilgisayar Yazılım Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Nuray Başar yapacak.

Ardından alanında uzman konukların katılımıyla "İkinci Yüzyılda Sađlık ve Teknoloji" ile "İkinci Yüzyılda Veri Merkezleri" bařlıklı iki ayrı oturum gerçekleştirilecek. Paralel salonda ise "İkinci Yüzyılda Gençlik" oturumu düzenlenecek. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı Seyit Ardıç, zirveye ilişkin yaptıđı açıklamada, sanayinin dijital dönüşümü odaklı çalışmalarını hızlandırdıklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Günümüzde küresel ekonominin dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik ekseninde hızla dönüştüđü bir dönemden geçiyoruz. Bu



süreçte, sadece üretimi, ihracatı yükseltmek artık tek başına yeterli deđil. Verimliliđi ve onunla birlikte yüksek teknoloji ihracatımızı da artırmalıyız. Uluslararası pazarlarda rekabetçiliğimizi güçlendirmek için yeni teknolojilere, dijital dönüşüme uyum sağlamak zorundayız, fırsatları iyi deđerlendirmeliyiz. İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceđi zirvesi ile ülkemizin dijital

dönüşüm sürecine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz." **Ankara Sanayi Odası** "İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceđi Zirvesi", Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara Kalkınma Ajansı ve KOSGEB'in destekleriyle düzenleniyor. (İHA)



# 'YENİ TEKNOLOJİLERE UYUM SAĞLAMAK ZORUNDAYIZ'



**A**NKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) Onur Üyesi oldu. Beraberindeki heyetle birlikte GGYD'yi ziyaret eden Ardıç, GGYD Genel Başkanı **Nezih Alıoğlu**, GGYD Yönetim Kurulu ve dernek üyeleriyle bir araya geldi. Değişen küresel ekonomik koşullarda sürdürülebilirlik, verimlilik ve ileri teknolojilere uyumun öneminin vurgulandığı toplantıda konuşan Ardıç, "Günümüzde küresel ekonominin, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik ekseninde hızla dönüştüğü bir süreçten geçiyoruz. Bu süreçte sadece üretimi, ihracatı yükseltmek artık tek başına yeterli değil, verimlilik ve onunla beraber yüksek teknolojiyi artırmalıyız. Uluslararası alanda rekabetçiliğimizi güçlendirmek için yeni teknolojilere uyum sağlamak zorundayız. Fırsatları çok iyi değerlendirmeliyiz" dedi. GGYD üyelerinin iş dünyasına dair sorularını da yanıtlayan Ardıç, Ankara'nın, sanayi alanında da "başkent" olma vizyonundan bahsederek, "Biz ASO olarak Ankara'nın sanayinin de başkenti olması için faaliyetlerimizi yürütüyoruz. Üyelerimizin sorun ve taleplerini devletin en üst makamları-



na çözüm yollarıyla birlikte aktarırken, yüksek teknoloji, inovasyon, yeşil dönüşüm ve yenilikçi girişimciliği stratejik alanlarımız olarak belirledik" diye konuştu. GGYD Genel Başkanı **Nezih Alıoğlu** ise, iş dünyasında sürdürülebilirliğin gerekli olduğuna işaret ederek, "Sürdürülebilirlik, çevresel sorumluluğun ötesinde, ekonomik ve sosyal dengeleri bir arada gözetilen bir anlayışı gerektirir. Bu, uzun vadeli başarı için zorunlu" ifadesini kullandı. Toplantının sonunda Alıoğlu, GGYD Genel Başkan Yardımcısı **Emre Ünal** ile birlikte Ardıç'a günün anlam ve önemini belirten plaket ile 'Onur Üyeliği Berati'ni takdim etti.